

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
06-18-2010 - 06-20-2010

RESULT

Print: 6-19-2010 10:07 AM

COMPETITION: 8.1

SPRINGBOARD 1M GIRLS YOUTH B FINAL

Youth B

RANK	NAME		NATION	DD	RESULT
1.	Xixi Xiao	1996	CHN	16.2	350.30
2.	Tina Punzel	1995	GER	16.5	323.65
3.	Georgie Wingrove	1995	GBR	16.2	321.05
4.	Grace Reid	1996	GBR	16.1	306.15
5.	Taisiya Cherednychenko	1995	UKR	16.0	302.80
6.	Anna Krasnoshluk	1996	UKR	16.0	298.05
7.	Anna-Maria Spenke	1996	GER	16.1	271.70
8.	Nhat Anh Nguyen	1995	GER	16.1	264.55
9.	Betty Lee Johansen	1995	NOR	15.1	264.20
10.	Magdalena Wrobel	1995	POL	15.4	256.45
11.	Anette Henriksen	1995	NOR	15.2	246.50
12.	Luana Chereches	1996	ROU	15.8	232.10
13.	Rikke Tuxen	1995	NOR	15.2	228.20
14.	Elise Haavik	1995	NOR	15.3	221.45

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
06-18-2010 - 06-20-2010

DETAIL REPORT

COMPETITION: 8.1

SPRINGBOARD 1M GIRLS YOUTH B FINAL

Youth B

RA	NAME	NAT	DIVE	DD	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	TDD	TOTAL	
1.	Xiao, Xixi	CHN	103B	1.7	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		35.70	1.	16.2	350.30
			201A	1.7	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		34.85	2.	(70.55)	
			301A	1.8	8.0	8.5	8.0	7.5	8.0		43.20	1.	(113.75)	
			401B	1.5	7.5	8.5	8.0	8.0	8.5		36.75	1.	(150.50)	
			5132D	2.2	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		47.30	1.	(197.80)	
			403B	2.4	6.5	7.0	6.0	7.5	6.5		48.00	1.	(245.80)	
			105B	2.6	7.5	8.0	7.0	7.0	8.0		58.50	1.	(304.30)	
			203B	2.3	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0		46.00	1.	(350.30)	
2.	Punzel, Tina	GER	103B	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		35.70	1.	16.5	323.65
			201B	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		36.00	1.	(71.70)	
			301B	1.7	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5		32.30	2.	(104.00)	
			401A	1.8	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0		31.50	2.	(135.50)	
			5132D	2.2	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0		48.40	2.	(183.90)	
			105B	2.6	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5		44.20	2.	(228.10)	
			5233D	2.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		48.75	2.	(276.85)	
			403B	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		46.80	2.	(323.65)	
3.	Wingrove, Georgie	GBR	401B	1.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		31.50	10.	16.2	321.05
			103B	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0		34.85	5.	(66.35)	
			201B	1.6	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0		27.20	6.	(93.55)	
			301B	1.7	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5		34.85	5.	(128.40)	
			5331D	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0		44.00	4.	(172.40)	
			403B	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		50.40	3.	(222.80)	
			105B	2.6	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5		52.00	3.	(274.80)	
			5233D	2.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		46.25	3.	(321.05)	
4.	Reid, Grace	GBR	401B	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0		33.00	6.	16.1	306.15
			201B	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		36.00	3.	(69.00)	
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		31.50	4.	(100.50)	
			103C	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5		33.60	3.	(134.10)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		40.70	3.	(174.80)	
			403B	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0		45.60	4.	(220.40)	
			203B	2.3	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0		42.55	5.	(262.95)	
			105C	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		43.20	4.	(306.15)	
5.	Cherednychenko, Taisiya	UKR	401B	1.5	6.5	7.0	7.5	6.5	7.5		31.50	10.	16.0	302.80
			103B	1.7	7.0	8.0	7.5	6.5	7.0		36.55	4.	(68.05)	
			201B	1.6	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		33.60	3.	(101.65)	
			301B	1.7	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0		32.30	4.	(133.95)	
			5132D	2.2	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		29.70	6.	(163.65)	
			403B	2.4	6.5	7.0	8.0	6.5	7.0		49.20	5.	(212.85)	
			105B	2.6	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5		52.00	4.	(264.85)	
			203B	2.3	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0		37.95	5.	(302.80)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
06-18-2010 - 06-20-2010

DETAIL REPORT

COMPETITION: 8.1

SPRINGBOARD 1M GIRLS YOUTH B FINAL

Youth B

RA	NAME	NAT	DIVE	DD	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	TDD	TOTAL	
6.	Krasnoshluk, Anna	UKR	401B	1.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		32.25	9.	16.0	298.05
			103B	1.7	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		22.95	12.	(55.20)	
			201B	1.6	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5		34.40	11.	(89.60)	
			301B	1.7	7.5	8.0	7.5	7.0	7.0		37.40	6.	(127.00)	
			5132D	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		38.50	5.	(165.50)	
			403B	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		46.80	6.	(212.30)	
			105B	2.6	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0		45.50	6.	(257.80)	
			203B	2.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0		40.25	6.	(298.05)	
7.	Spenke, Anna-Maria	GER	103B	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0		34.85	3.	16.1	271.70
			201B	1.6	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0		28.80	6.	(63.65)	
			301B	1.7	5.5	5.0	4.5	3.5	4.0		22.95	13.	(86.60)	
			401A	1.8	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5		25.20	13.	(111.80)	
			5132D	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5		30.80	13.	(142.60)	
			105C	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		46.80	7.	(189.40)	
			203B	2.3	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0		39.10	7.	(228.50)	
			403B	2.4	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0		43.20	7.	(271.70)	
8.	Nguyen, Nhat Anh	GER	103B	1.7	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5		34.00	4.	16.1	264.55
			201B	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	3.5		20.80	13.	(54.80)	
			301B	1.7	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0		33.15	12.	(87.95)	
			401A	1.8	7.0	5.5	7.0	6.0	6.5		35.10	7.	(123.05)	
			5331D	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		23.10	11.	(146.15)	
			203B	2.3	5.0	5.5	4.5	5.5	6.0		36.80	11.	(182.95)	
			303B	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		43.20	8.	(226.15)	
			403B	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		38.40	8.	(264.55)	
9.	Johansen, Betty Lee	NOR	103B	1.7	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		32.30	7.	15.1	264.20
			201B	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		30.40	7.	(62.70)	
			301C	1.6	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5		31.20	5.	(93.90)	
			401B	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		27.00	8.	(120.90)	
			5231D	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		33.60	8.	(154.50)	
			105C	2.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		32.40	8.	(186.90)	
			403C	2.2	4.5	5.5	6.0	5.5	5.5		36.30	9.	(223.20)	
			203C	2.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0		41.00	9.	(264.20)	
10.	Wrobel, Magdalena	POL	103B	1.7	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		33.15	5.	15.4	256.45
			201B	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		28.80	8.	(61.95)	
			301B	1.7	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5		28.05	10.	(90.00)	
			401B	1.5	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0		30.00	9.	(120.00)	
			5124D	2.3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		31.05	9.	(151.05)	
			104B	2.3	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0		33.35	10.	(184.40)	
			303C	2.1	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		34.65	10.	(219.05)	
			403C	2.2	6.0	6.5	5.0	5.0	6.0		37.40	10.	(256.45)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
06-18-2010 - 06-20-2010

DETAIL REPORT

COMPETITION: 8.1

SPRINGBOARD 1M GIRLS YOUTH B FINAL

Youth B

RA	NAME	NAT	DIVE	DD	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	TDD	TOTAL	
11.	Henriksen, Anette	NOR	103B	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		28.90	13.	15.2	246.50
			201B	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		28.00	10.	(56.90)	
			301B	1.7	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5		33.15	9.	(90.05)	
			401B	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		29.25	10.	(119.30)	
			5124D	2.3	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		36.80	7.	(156.10)	
			104C	2.2	4.5	4.0	5.0	4.5	5.5		30.80	8.	(186.90)	
			203C	2.0	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5		31.00	11.	(217.90)	
			403C	2.2	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		28.60	11.	(246.50)	
12.	Chereches, Luana	ROU	401B	1.5	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0		26.25	14.	15.8	232.10
			103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		25.50	14.	(51.75)	
			201C	1.5	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		18.00	14.	(69.75)	
			303C	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		25.20	14.	(94.95)	
			5231D	2.1	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0		33.60	14.	(128.55)	
			105C	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0		38.40	14.	(166.95)	
			403C	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		34.10	13.	(201.05)	
			203B	2.3	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5		31.05	12.	(232.10)	
13.	Tuxen, Rikke	NOR	103B	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		29.75	12.	15.2	228.20
			201B	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		26.40	11.	(56.15)	
			301B	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		35.70	7.	(91.85)	
			401B	1.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		24.75	11.	(116.60)	
			5223D	2.3	5.5	4.5	4.5	4.5	5.0		32.20	10.	(148.80)	
			104C	2.2	5.0	4.5	4.0	4.0	3.5		27.50	12.	(176.30)	
			403C	2.2	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0		31.90	12.	(208.20)	
			203C	2.0	2.5	3.5	3.0	3.5	3.5		20.00	13.	(228.20)	
14.	Haavik, Elise	NOR	103B	1.7	7.0	6.0	6.5	6.5	5.5		32.30	7.	15.3	221.45
			201B	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		27.20	9.	(59.50)	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		30.60	8.	(90.10)	
			401C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		25.20	12.	(115.30)	
			5132D	2.2	5.5	4.0	4.5	3.5	5.0		29.70	12.	(145.00)	
			105C	2.4	4.5	3.5	3.5	2.0	2.5		22.80	13.	(167.80)	
			303C	2.1	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		28.35	14.	(196.15)	
			403C	2.2	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5		25.30	14.	(221.45)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
06-18-2010 - 06-20-2010

STATISTICS

PARTICIPANTS: 14 ROUNDS: 8 JUMPS: 112

COMPETITION: 8.1

SPRINGBOARD 1M GIRLS YOUTH B FINAL

Youth B

Objection committee :

Gerd Völker
Referee
Aristide Brun
Arne Tellefsen

Referee :

Gerd Völker GER

Assistant :

Willi Kopatz GER

Judges

JU 1	Yan Hui	CHN
JU 2	Claus Frislund	DEN
JU 3	Volodymyr Tkachov	UKR
JU 4	Aristide Brun	AUT
JU 5	Peter Gildemeister	GER

Times

Round 1	13:33	Round 7	07:54
Round 2	07:38	Round 8	09:10
Round 3	06:30		
Round 4	07:31		
Round 5	08:46		
Round 6	08:23		

Mean per Jump 05 Sec.

Mean per Round 01:18

Time Total 10:25

x = two points penalty

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

ER G E B N I S

Druck: 18.6.2010 13:05

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PLATZ	NAME	ID NR	NATION	GSK	GESAMT
1.	Xixi Xiao	1996	CHN	17.6	378.55
2.	Grace Reid	1996	GBR	17.8	352.10
3.	Bethany Watts	1995	GBR	17.0	347.00
4.	Anna Krasnoshluk	1996	UKR	17.4	340.15
5.	Talisa Lilli Lemke	1996	GER	17.8	324.15
6.	Taisiya Cherednychenko	1995	UKR	17.4	314.00
7.	Magdalena Wrobel	1995	POL	17.4	309.60
8.	Rosie Medlock	1996	GBR	17.7	307.75
9.	Kristin Syrbe	1995	GER	17.8	306.20
10.	Nhat Anh Nguyen	1995	GER	17.5	301.50
11.	Tina Punzel	1995	GER	18.0	298.00
12.	Anette Henriksen	1995	NOR	15.4	257.50
13.	Betty Lee Johansen	1995	NOR	14.7	254.85
14.	Luana Chereches	1996	ROU	16.4	240.15
15.	Elise Haavik	1995	NOR	16.1	232.15
16.	Rikke Tuxen	1995	NOR	15.8	229.55
	Anna-Maria Spenke	1996	GER		Krankheit

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

ER G E B N I S

Druck: 18.6.2010 13:05

Normpunkte: 300

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	NATION	NORM	GESAMT
1.	Xixi Xiao	1996	CHN	126 %	378.55
2.	Grace Reid	1996	GBR	117 %	352.10
3.	Bethany Watts	1995	GBR	116 %	347.00
4.	Anna Krasnoshluk	1996	UKR	113 %	340.15
5.	Talisa Lilli Lemke	1996	GER	108 %	324.15
6.	Taisiya Cherednychenko	1995	UKR	105 %	314.00
7.	Magdalena Wrobel	1995	POL	103 %	309.60
8.	Rosie Medlock	1996	GBR	103 %	307.75
9.	Kristin Syrbe	1995	GER	102 %	306.20
10.	Nhat Anh Nguyen	1995	GER	101 %	301.50
11.	Tina Punzel	1995	GER	99 %	298.00
12.	Anette Henriksen	1995	NOR	86 %	257.50
13.	Betty Lee Johansen	1995	NOR	85 %	254.85
14.	Luana Chereches	1996	ROU	80 %	240.15
15.	Elise Haavik	1995	NOR	77 %	232.15
16.	Rikke Tuxen	1995	NOR	77 %	229.55
	Anna-Maria Spenke	1996	GER		Krankheit

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PL	NAME	NAT	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Xiao, Xixi	CHN	101C	1.4	8.0	8.0	9.0	8.0	8.5		34.30	3.	17.6	378.55
			201A	1.9	8.5	7.0	8.5	7.5	7.5		44.65	1.	(78.95)	
			301A	2.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5		44.00	1.	(122.95)	
			403B	2.1	8.5	7.5	8.5	8.0	8.0		51.45	1.	(174.40)	
			5132D	2.1	8.5	8.0	7.5	8.0	8.0		50.40	1.	(224.80)	
			105B	2.4	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0		50.40	1.	(275.20)	
			405C	2.7	7.0	6.0	7.5	7.0	6.5		55.35	1.	(330.55)	
5152B	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		48.00	1.	(378.55)				
2.	Reid, Grace	GBR	101B	1.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0		32.25	7.	17.8	352.10
			403B	2.1	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0		45.15	2.	(77.40)	
			201B	1.8	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0		42.30	2.	(119.70)	
			301B	1.9	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		39.90	2.	(159.60)	
			5132D	2.1	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		39.90	2.	(199.50)	
			205C	2.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		54.60	2.	(254.10)	
			305C	2.8	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5		43.40	2.	(297.50)	
5235D	2.8	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		54.60	2.	(352.10)				
3.	Watts, Bethany	GBR	103B	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		33.60	4.	17.0	347.00
			201B	1.8	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0		39.60	5.	(73.20)	
			301B	1.9	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		39.90	4.	(113.10)	
			403B	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		44.10	3.	(157.20)	
			5231D	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5		39.00	3.	(196.20)	
			5233D	2.4	6.0	7.0	7.0	6.0	6.0		45.60	3.	(241.80)	
			105B	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0		49.20	3.	(291.00)	
205C	2.8	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5		56.00	3.	(347.00)				
4.	Krasnoshluk, Anna	UKR	103B	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		33.60	4.	17.4	340.15
			403B	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		37.80	6.	(71.40)	
			201B	1.8	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0		38.70	6.	(110.10)	
			301B	1.9	6.5	5.0	6.5	6.5	6.0		36.10	8.	(146.20)	
			5132D	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5		40.95	8.	(187.15)	
			105B	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0		45.60	6.	(232.75)	
			405C	2.7	6.0	5.0	6.0	6.5	6.0		48.60	4.	(281.35)	
305C	2.8	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		58.80	4.	(340.15)				
5.	Lemke, Talisa Lilli	GER	103B	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		33.60	4.	17.8	324.15
			201B	1.8	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		35.10	7.	(68.70)	
			301B	1.9	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0		38.95	7.	(107.65)	
			403B	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	9.	(145.45)	
			5331D	2.1	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		38.85	9.	(184.30)	
			405C	2.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0		41.85	8.	(226.15)	
			205C	2.8	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0		39.20	8.	(265.35)	
305C	2.8	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0		58.80	5.	(324.15)				

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PL	NAME	NAT	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
6.	Cherednychenko, Taisiya	UKR	103B	1.6	7.5	8.0	7.0	7.0	6.5		34.40	2.	17.4	314.00
			403B	2.1	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		38.85	4.	(73.25)	
			201B	1.8	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		37.80	5.	(111.05)	
			301B	1.9	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		38.95	5.	(150.00)	
			5132D	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		40.95	5.	(190.95)	
			105B	2.4	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5		42.00	5.	(232.95)	
			405C	2.7	5.0	3.5	5.0	6.0	5.5		41.85	5.	(274.80)	
			205C	2.8	5.0	4.0	5.5	5.0	4.0		39.20	6.	(314.00)	
7.	Wrobel, Magdalena	POL	103B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		28.80	12.	17.4	309.60
			201B	1.8	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0		37.80	9.	(66.60)	
			301B	1.9	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0		40.85	8.	(107.45)	
			403B	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		40.95	6.	(148.40)	
			5231D	2.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5		40.00	7.	(188.40)	
			305C	2.8	5.5	7.0	6.0	5.0	5.5		47.60	4.	(236.00)	
			205C	2.8	4.0	5.0	4.5	4.5	3.5		36.40	6.	(272.40)	
			404C	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		37.20	7.	(309.60)	
8.	Medlock, Rosie	GBR	103B	1.6	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5		28.00	15.	17.7	307.75
			201B	1.8	6.5	5.0	6.5	6.5	6.5		35.10	10.	(63.10)	
			301B	1.9	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0		37.05	10.	(100.15)	
			403B	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		39.90	10.	(140.05)	
			5231D	2.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		34.00	10.	(174.05)	
			205C	2.8	5.0	5.0	5.0	4.0	3.5		39.20	11.	(213.25)	
			405C	2.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		56.70	7.	(269.95)	
			305C	2.8	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		37.80	8.	(307.75)	
9.	Syrbe, Kristin	GER	103B	1.6	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0		32.00	8.	17.8	306.20
			201B	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		27.00	14.	(59.00)	
			301B	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		35.15	12.	(94.15)	
			403B	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		38.85	11.	(133.00)	
			5331D	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	11.	(170.80)	
			205C	2.8	6.0	5.0	6.0	5.0	4.5		44.80	10.	(215.60)	
			405C	2.7	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0		48.60	9.	(264.20)	
			5235D	2.8	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0		42.00	9.	(306.20)	
10.	Nguyen, Nhat Anh	GER	103B	1.6	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0		29.60	10.	17.5	301.50
			201B	1.8	7.5	5.0	8.0	7.0	7.0		38.70	8.	(68.30)	
			301B	1.9	6.5	5.0	7.0	7.0	6.5		38.00	9.	(106.30)	
			403B	2.1	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0		42.00	7.	(148.30)	
			5331D	2.1	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0		42.00	6.	(190.30)	
			205C	2.8	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		37.80	7.	(228.10)	
			305C	2.8	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		35.00	10.	(263.10)	
			5233D	2.4	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5		38.40	10.	(301.50)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PL	NAME	NAT	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
11.	Punzel, Tina	GER	201B	1.8	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		38.70	1.	18.0	298.00
			301B	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0		35.15	3.	(73.85)	
			5132D	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0		42.00	3.	(115.85)	
			103B	1.6	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		34.40	4.	(150.25)	
			403B	2.1	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5		43.05	4.	(193.30)	
			405C	2.7	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5		29.70	9.	(223.00)	
			205B	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		33.00	11.	(256.00)	
			5235D	2.8	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		42.00	11.	(298.00)	
12.	Henriksen, Anette	NOR	103B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80	12.	15.4	257.50
			201B	1.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		31.50	13.	(60.30)	
			301B	1.9	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		36.10	11.	(96.40)	
			403C	1.9	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5		29.45	12.	(125.85)	
			5132D	2.1	3.5	5.0	5.0	4.5	4.0		28.35	12.	(154.20)	
			105C	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		34.10	12.	(188.30)	
			203C	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		34.20	12.	(222.50)	
			5231D	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		35.00	12.	(257.50)	
13.	Johansen, Betty Lee	NOR	103B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80	12.	14.7	254.85
			201B	1.8	6.5	5.0	6.0	6.0	7.0		33.30	11.	(62.10)	
			301C	1.8	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0		31.50	13.	(93.60)	
			401B	1.4	5.5	5.0	4.5	5.5	6.0		22.40	14.	(116.00)	
			5231D	2.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		30.00	14.	(146.00)	
			105C	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		39.60	13.	(185.60)	
			403C	1.9	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0		33.25	13.	(218.85)	
			5211A	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		36.00	13.	(254.85)	
14.	Chereches, Luana	ROU	103B	1.6	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5		23.20	16.	16.4	240.15
			403B	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0		34.65	15.	(57.85)	
			201C	1.7	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5		27.20	15.	(85.05)	
			301C	1.8	5.0	5.0	5.5	5.5	6.5		28.80	15.	(113.85)	
			5231D	2.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.0		27.00	15.	(140.85)	
			105B	2.4	6.5	7.0	5.5	6.0	6.0		44.40	14.	(185.25)	
			405C	2.7	4.0	3.5	4.0	3.0	3.5		29.70	14.	(214.95)	
			5331D	2.1	3.5	4.5	4.0	3.5	5.0		25.20	14.	(240.15)	
15.	Haavik, Elise	NOR	103B	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		31.20	9.	16.1	232.15
			201B	1.8	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5		29.70	12.	(60.90)	
			301B	1.9	5.5	6.0	4.0	5.5	6.0		32.30	14.	(93.20)	
			403C	1.9	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		31.35	13.	(124.55)	
			5231D	2.0	4.5	6.0	5.5	4.5	4.0		29.00	13.	(153.55)	
			105B	2.4	2.5	4.0	4.0	3.0	3.0		24.00	15.	(177.55)	
			404C	2.4	3.0	4.0	3.5	2.5	4.0		25.20	15.	(202.75)	
			5132D	2.1	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		29.40	15.	(232.15)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

PL	NAME	NAT	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
16.	Tuxen, Rikke	NOR	103B	1.6	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0		29.60	10.	15.8	229.55
			201B	1.8	4.5	6.0	4.0	4.0	4.0		22.50	16.	(52.10)	
			301B	1.9	5.0	6.0	5.5	4.5	5.5		30.40	16.	(82.50)	
			403C	1.9	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5		26.60	16.	(109.10)	
			5132D	2.1	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0		31.50	16.	(140.60)	
			105C	2.2	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5		29.70	16.	(170.30)	
			203C	1.9	4.5	4.0	4.5	4.5	5.5		25.65	16.	(195.95)	
			5233D	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		33.60	16.	(229.55)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

STATISTIK

TEILNEHMER: 16 RUNDEN: 8 SPRÜNGE: 128

WETTKAMPF: 2.1

SPRINGBOARD 3M GIRLS YOUTH B FINAL

Jugend B

Einsprucausschuss :

Gerd Völker
Referee
Aristide Brun
Arne Tellefsen

Schiedsrichter :

Peter Gildemeister GER

Sprecher :

Willi Kopatz GER

Kampfgericht

JU 1	Aristide Brun	AUT
JU 2	Aliaksandr Hladchenka	BLR
JU 3	Alexis Coquet	FRA
JU 4	Anne-K. Hoffmann	GER
JU 5	Michael Barth	SUI

Zeiten

Durchgang 1	08:00	Durchgang 7	13:20
Durchgang 2	09:14	Durchgang 8	12:01
Durchgang 3	07:58		
Durchgang 4	10:44		
Durchgang 5	10:40		
Durchgang 6	12:26		

Durchschnitt pro Sprung 39 Sekunden

Durchschnitt pro Durchgang 10:32

Gesamtzeit 1:24:23

x = 2 Punkte Abzug

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

ER G E B N I S

Druck: 18.6.2010 18:18

WETTKAMPF: 7.1

SYNCHRO 3M GIRLS YOUTH

Jugend A

PLATZ	NAME	ID NR	NATION	GSK	GESAMT
1.	Taisiya Cherednychenko	1995	UKR	11.9	254.46
	Anna Krasnoshluk		UKR		
2.	Yingxue Wang	1992	CHN	12.1	249.93
	Xixi Xiao		CHN		
3.	Shuangmei Dong	1996	CHN	11.5	243.21
	Jing Jing Jiao		CHN		
4.	Grace Reid	1996	GBR	12.3	241.08
	Rosie Medlock		GBR		
5.	Mara Aiacoaboe	1994	ROU	11.5	224.52
	Anca Serb		ROU		
6.	Jessica Roch	1994	GER	12.3	217.83
	Marie Klass		GER		
7.	Rikke Tuxen	1995	NOR	10.2	179.70
	Anette Henriksen		NOR		
8.	Elise Haavik	1995	NOR	10.1	174.90
	Betty Lee Johansen		NOR		

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 7.1

SYNCHRO 3M GIRLS YOUTH

Jugend A

PL	NAME	NAT	SPRUNG	SKG	A1	A2	S1	S2	S3	S4	S5	B1	B2	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Cherednychenko, Taisiya Krasnoshluk, Anna	UKR	401B	2.0	8.0	7.5	7.5	8.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0		46.20	1.	11.9	254.46
			201B	2.0	7.0	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0		46.80	1.	(93.00)	
			105B	2.4	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5		52.56	2.	(145.56)	
			405C	2.7	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		53.46	1.	(199.02)	
			205C	2.8	7.0	7.0	6.5	7.0	8.0	6.5	6.5	5.5	6.0		55.44	1.	(254.46)	
2.	Wang, Yingxue Xiao, Xixi	CHN	201A	2.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	8.5	7.5	7.0	6.5		44.40	2.	12.1	249.93
			301A	2.0	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	8.0	7.5		42.00	4.	(86.40)	
			105B	2.4	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	8.0	7.5	7.0	7.5		51.12	5.	(137.52)	
			405C	2.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.0	6.0		57.51	2.	(195.03)	
			5152B	3.0	6.0	6.0	7.5	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5		54.90	2.	(249.93)	
3.	Dong, Shuangmei Jiao, Jing Jing	CHN	201B	2.0	8.0	8.0	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5	6.5	6.0		43.80	4.	11.5	243.21
			301A	2.0	8.0	7.5	8.0	9.0	8.0	9.0	7.5	8.5	8.0		49.20	1.	(93.00)	
			105B	2.4	8.0	8.0	8.0	8.5	7.5	8.0	7.5	7.0	8.0		56.88	1.	(149.88)	
			405C	2.7	3.5	4.0	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		42.93	3.	(192.81)	
			5233D	2.4	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0	6.0	6.5		50.40	3.	(243.21)	
4.	Reid, Grace Medlock, Rosie	GBR	401B	2.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5		42.00	5.	12.3	241.08
			201B	2.0	8.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0		43.80	5.	(85.80)	
			205C	2.8	5.5	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0		53.76	3.	(139.56)	
			305C	2.8	6.0	5.0	6.5	7.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0		52.92	4.	(192.48)	
			405C	2.7	5.5	4.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	5.5	5.5		48.60	4.	(241.08)	
5.	Aiacoboa, Mara Serb, Anca	ROU	201C	2.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	6.0	6.5		40.80	6.	11.5	224.52
			301A	2.0	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	5.0	4.5		37.20	6.	(78.00)	
			105B	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5		48.96	6.	(126.96)	
			405C	2.7	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		48.60	5.	(175.56)	
			5233D	2.4	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	7.5	6.0	7.0		48.96	5.	(224.52)	
6.	Roch, Jessica Klass, Marie	GER	103B	2.0	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0	8.0	8.5	6.5	6.5		44.40	2.	12.3	217.83
			201B	2.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5		42.60	3.	(87.00)	
			405C	2.7	5.5	5.5	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	6.0	6.0		51.03	4.	(138.03)	
			305C	2.8	2.0	1.5	4.0	2.5	3.0	3.5	4.0	6.0	7.0		31.08	6.	(169.11)	
			205C	2.8	5.5	6.0	5.5	7.0	7.0	6.5	6.0	4.0	4.0		48.72	6.	(217.83)	
7.	Tuxen, Rikke Henriksen, Anette	NOR	103B	2.0	6.5	6.5	6.0	4.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		34.80	8.	10.2	179.70
			5231D	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5		36.60	8.	(71.40)	
			301B	1.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	4.5		34.77	7.	(106.17)	
			105C	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		37.62	7.	(143.79)	
			5132D	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		35.91	7.	(179.70)	
8.	Haavik, Elise Johansen, Betty Lee	NOR	103B	2.0	5.5	5.5	7.0	5.5	6.5	6.0	6.5	5.0	4.5		35.40	7.	10.1	174.90
			201B	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0		39.00	7.	(74.40)	
			105C	2.2	6.0	6.0	4.5	4.0	4.0	4.5	5.5	3.5	4.0		30.36	8.	(104.76)	
			403C	1.9	6.0	6.0	6.5	7.5	7.0	5.5	6.0	5.5	5.5		35.34	8.	(140.10)	
			5231D	2.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5	4.0	4.5		34.80	8.	(174.90)	

27th International ESB Youth Diving Meeting

Waldkraiburg
18. Juni 2010 - 20. Juni 2010

STATISTIK

TEILNEHMER: 8 RUNDEN: 5 SPRÜNGE: 40

WETTKAMPF: 7.1

SYNCHRO 3M GIRLS YOUTH

Jugend A

Einsprucausschuss :

Gerd Völker
Referee
Aristide Brun
Arne Tellefsen

Schiedsrichter :

Anne-K. Hoffmann GER

Sprecher :

Willi Kopatz GER

Kampfgericht

A 1	Kim Jensen	NOR
A 2	Andrzej Kozdranski	POL
S 1	Yan Hui	CHN
S 2	Adam Sotheran	GBR
S 3	Peter Gildemeister	GER
S 4	Alexis Coquet	FRA
S 5	Ruxanda Chereches	ROU
B 1	Michael Barth	SUI
B 2	Claus Frislund	DEN

Zeiten

Durchgang 1	00:00:00
Durchgang 2	00:00:00
Durchgang 3	00:00:00
Durchgang 4	00:00:00
Durchgang 5	07:41

Durchschnitt pro Sprung 11 Sekunden

Durchschnitt pro Durchgang 01:32

Gesamtzeit 07:41

x = 2 Punkte Abzug